
                  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 OPĆINA TUHELJ 

 OPĆINSKO VIJEĆE 

 TUHELJ 

KLASA: 021-05/15-01/9 
URBROJ: 2135-3/15-01/6 
Tuhelj, 06.08.2015. 

 

 

 

 

 

 

 
Temeljem članka 38. Statuta Općine Tuhelj (SGKZŽ br.14/09) Općinsko vijeće Tuhelj 

na svojoj 10.sjednici održanoj 06.08.2015. godine donosi 
 

 
 

ODLUKU 
 
 
 
Prihvaća se izvršenje proračuna Općine Tuhelj za 1-6/2015. godinu. 
   
 
 
 
      Predsjednik Općinskog vijeća: 
                   
 
       
      Darko Medvedec, dipl.ing. 
 

 


